Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas (maržai ir transportavimo išlaidoms), 

nustatytas Viešųjų pirkimų tarnybos 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros 

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“. 

3.1.3. Maksimali Sutarties vertė 1 644 400,00 Eur (vienas milijonas šeši šimtai keturiasdešimt keturi 

tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct), be PVM.  

3.2. Įsigaliojus Lietuvos Respublikos teisės aktams dėl pridėtinės vertės mokesčio (PVM) dydžio, akcizo 

dydžio ir (ar) viešuosius interesus atitinkančių paslaugų (VIAP) įkainių dydžio pasikeitimo, kuriais 

būtų keičiami PVM, akcizų ar VIAP įkainių dydžiai, pirkimo sutartyje nustatytos energijos išteklių